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شماره 10371 جدو    ل

* دکتر لاله افتخاری نماینده 
مردم تهران: کسانی که از کشور 
ما به حج می روند نماینده یک 
نظام اسلامی، فکری و مردمی 
هستند که باید برای  همه الگو 

و نمونه باشند و در شرایطی 
که همه چشمها به رفتار زائران 
ایرانی دوخته شده است، رفتار 
حجاج باید به  گونه ای باشد که 

هجمه های دشمنان 
را اصلاح کند.

تحول درونی درحج 
با ترک بازارگردی

* یک استاد حوزه و دانشگاه: مسلمانان و حجاج کشورمان در مراسم حج مسئولیت 
سنگینی را برعهده دارند چرا که آنها به عنوان سفیران جمهوری اسلامی در مراسم 

حج شناخته می شوند و رفتار آنها به عنوان الگو برای مسلمانان 
سایر کشورها مطرح است.

***

***
* یک عضو گروه اخلاق و معارف 
پژوهشکده حج: حج زمینه ساز 

تحول درونی در مردم است، 
در حج لحظاتی وجود دارد که 
می توان به تغییر نگاه اعتقادی 

ناظر به رفتار در افراد رسید.
***

حج مظهر وحدت اسلامی است، رنگهای مختلف، 
پوستهای مختلف، ملیت های مختلف، مذاهب مختلف 
سلیقه های مختلف، همه در کنار هم و مثل هم. همه 
با هم طواف می کنند، با هم سعی می کنند، با هم در 
عرفات و مشــعر وقوف می کنند، این وحدت خیلی 
واقعی  چیز مهمی است، همدلی اســلامی، مظهر 
همدلی، همدلی و همزبانی در حج اســت، نه فقط 
برای ملت ایران، ]بلکه[ برای همه مسلمانان جهان... 
حج مظهر تشکیل امت اسلامی است، مشتی نمونه 
خروار، از همه جا و از راههای دور مســلمانها جمع 
می شوند، در کنار هم و چه فرصت بزرگی که با هم 
حرف بزنند، با هم همدلی کنند... این دیگر کجا پیش 

می آید جز در حج؟
این بخشی از سخنان چندی پیش رهبر معظم انقلاب 

درباره حج است.
حج یک ســفر معنوی است، سفری است به رنگ آبی 
آســمان که باید با کوله باری از معرفت و شــناخت معبود 

همراه باشد.
حاجی وقتی راهی سرزمین وحی می شود باید از فضای 
معطر به شــمیم حضور پیامبراعظم)ص( عمق وجودش را 
پر کند و بر جای پای پیامبر خدا بوسه بزند، لحظه لحظه 
این سفر فرصت طلایی است که نمی توان یک ثانیه از آن 
را در جای دیگری، در شــهری دیگری و در سفر دیگری 

به دست آورد.
عاشــق که شدی، سالک که باشــی، رهرو که باشی، 

وجودت غــرق در دریای بیکران حق و جســت وجوگری 
معرفت می شود و تو فارغ از هر آنچه در اطرافت از مادیات و 
زرق و برق های دنیوی است، عاشقانه و آزادانه پروانه دلت 
را به سوی خدا به پرواز درمی آوری و در سفری نورانی که 
به خانه خدا و مدینه منوره، مسجدالنبی و قبور ائمه بقیع 
نصیبت شد و شــاید یک بار هم سعادت زیارت و سفر را 
داشــته باشی مادیات، بازارگردی، خرید و گشت وگذار در 
مغازه ها را رها می کنی و سبکبال به سوی کهکشان الهی 

پر می گشایی.
حجاج ایرانی، الگوی مسلمانان

رســالت حجاج ایرانی در سفر زیارتی و معنوی به حج 
چیست؟ 

حجاجی که باید الگو و نمونه دیگر خواهران و برادران 
مســلمان خود در سرزمین وحی باشند در این سفر الهی 
چگونه باید رفتار کنند که مورد حملات دشمنان و بیگانگان 

فرصت طلب و سودجو نباشند؟
یک حاجی ایرانی چه ره توشــه ای از سفر به خانه خدا 
باید به همراه خود داشــته باشد تا بتواند پاسخ هجمه های 

بیگانگان حامی تروریسم را بدهد؟

حجت الاسلام رضا صالح آبادی استاد حوزه و دانشگاه 
در گفت وگو با گزارشگر کیهان تاکید می کند: »مسلمانان 
و حجاج کشــور ما در مراسم حج مسئولیت سنگینی را بر 
عهده دارند چرا که آنها به عنوان سفیران جمهوری اسلامی 
در مراسم حج شناخته می شوند و رفتار آنها به عنوان الگو 

برای مسلمانان سایر کشورها مطرح است.«
حجت الاسلام صالح آبادی با اشاره به سخنان رهبر معظم 
انقلاب در استفاده بهینه از فرصت ها برای رسیدن به معرفت 
الهی خاطرنشان می کند. »حجاج باید قدر این فرصت که 
در این مکان معنوی به سر می برند را بدانند و این فرصت 

را به خرید در بازارهای عربستان نگذرانند.«
این اســتاد حوزه و دانشــگاه در تکمیل توضیحاتش 
می گوید »تحفه یا سوغاتی جزو رسوم اسلام در مناسک حج 
است و در روایات برای آوردن سوغاتی از این سفر معنوی 
تاکید شــده اســت اما حقیقت امر این است که ما در این 

بخش شاهد رفتارهای افراطی زیادی هستیم.«
وی می افزاید: »از انجا که افراط در خرید سوغاتی سبب 
خروج ارز از کشــور می شــود و کالاهای موجود بازارهای 
عربستان نیز در محاصره کالاهای بی کیفیت چینی است، 

خریدهای افراطی اصلا جایز نیست و ماقبل از سفر نیز در 
جلسات توجیهی این مسئله را گوشزد کرده ایم.«

حجت الاسلام صالح آبادی اظهار می دارد: »اینکه حاجی 
پس از گذراندن مناســبک حج ابراهیمی به معنای واقعی 
کلمه حاجی شده باشد و پس از کسب معرفت در صحرای 
عرفــات در قربانگاه هواهای نفســانی خود را قربانی کرده 
و آنگاه به طواف حرم یار مشــرف شــده باشد، و تاثیرات 
این مناســک بر رفتار و کردار فرد و حفظ این دستاوردها 
بهترین ســوغاتی برای دوستان و آشــنایان است تا برای 

بقیه الگو باشد.«
دغدغه  زائران سلامتی اسباب و اثاثیه!

»دیــدن چمدان ها و ســاکهای پر از اســباب بازی و 
زرق و برق به اصطلاح ســوغاتی حجاج هنگام بازگشت از 
زیارت خانه خــدا و دویدن زائران و حاجیان به این طرف 
و آن طــرف در فــرودگاه برای تحویل اثاثیــه، مراقبت از 
وسایل شکستنی هنگام جابه جایی و حمل بار، و مشاهده 
صحنه هایی مشابه در شأن یک زائر و حاجی ایرانی نیست.«
این نقطه نظر خانم فاطمه سهرابی است که قرار است 

هفته آینده به سفر معنوی حج مشرف شود.

وقتی نظرش را در مورد خرید سوغاتی از مکه و مدینه 
پرسیدم بدون کمترین تأملی نظراتش را برایم این طور بیان 
ارزش خود  می کند: »اصلا درست نیست حجاج ایرانی وقت با

را صرف خرید و گشت و گذار در بازارها کنند.«
وقتــی دلیل این همه قاطعیت در حرف هایش را از او 
پرسیدم در پاسخ می گوید: »وقتی سختی و دشواری زائران 
خانه خدا را هنگام بازگشــت از ســفر حج می دیدم و یا از 
حاجیان دیگر می شنیدم که چقدر از وقت با ارزش خود را 
صرف خرید اجناس نامرغوب خارجی می کنند، واقعاً تصمیم 
گرفتم به جای خرید زرق و برق های مادی که در همه جا 
پیدا می شود برای دوســتان و اقوام و خانواده زیارت ویژه 

کنم و فقط کمی آب زمزم برای تبرک بیاورم.«
رسالت سنگین بر دوش حجاج ایرانی

فلسفه حج و حضور افراد از کشورهای مختلف در حج 
با مظاهر، ملیت، دیدگاه و رنگ و زبان یک فرصت طلایی 

است که حجاج باید از آن استفاده کنند.
دکتر لالــه افتخــاری نماینده مردم تهــران و عضو 
کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان نقطه نظرات ارزشمندی درمورد استفاده از 
فرصت طلایی حج برای زائران بیت الله الحرام را بیان می کند 
و می گوید: »زائران خانه خدا نباید این فرصت را از دســت 
بدهند. حجاج از چند بعد رسالتی بر دوش دارند، یک زائر 
از این فرصت طلایی باید در جهت خودسازی استفاده کند 
و توجه به گذشته، حال و آینده خود داشته باشد و برای آن 
برنامه ریزی کند، همچنین ایام حج فرصتی است در مکان 

و زمانی مقدس که این موقعیت بی نظیر را برای زائر فراهم 
می کند و ممکن است که دیگر تکرار نشود.

دکتر افتخاری با تأکید بر اینکه حج فرصتی برای تحول 
در زندگی و ایجاد یک حیات طیبه در دنیا و آخرت است، 
در تکمیل توضیحاتش می افزاید: »عبادت کعبه و نماز در 

مسجدالنبی و در جوار ائمه بقیع حال و هوای خاصی دارد 
که حجاج نباید این فرصت ها را با گشــت و گذار در بازار 

از دست دهند.«
این نماینده مردم تهران در ادامه می گوید: »کسانی که 
از کشــور ما به حج می روند- یا از هر کشوری که باشند- 
نماینده یک نظام فکری و مردمی هســتند که می خواهند 
و باید برای همه الگو و نمونه باشــند، تمام دنیا رفتارهای 
آنها را از شبکه های ماهواره ای پخش می کنند به خصوص 
رفتار مردم و حجاج ایرانی را، و در شــرایطی که دشمنان 
بحث اسلام هراسی و شیعه هراسی را مطرح می کنند، همه 
چشــم ها به رفتار مردم ما دوخته می شود، از این رو رفتار 
حجاج ایرانی باید به گونه ای باشد که هجمه ها را اصلاح کند 
و اگر حجاج به خاطر خرید، عدم توجه به محرم و نامحرم 
یا عدم توجه به پوشــش مناسب در سرزمین وحی حضور 
یابند آسیب رسانی به دنبال دارد. دشمن همیشه در کمین 
است تا مردم مسلمان کشورمان را مورد هجمه قرار دهد. 

نباید این فرصت به آنها داده شود.«
دکتــر افتخــاری در ادامه می گوید: »عربســتان در 
حمایت از تروریسم بین الملل و کشورهای غربی که ادعای 
دموکراسی دارند، به مردم مظلوم یمن حمله می کند و به 
حقوق این ملت مظلوم تجاوز می کند، بنابراین امروز کمک 
کردن و خرید ســوغات بنجل از عربستان در واقع آسیب 

دیگری اســت که برخی از حجــاج ناآگاهانه به آن دامن 
می زننــد و آبرو، ارز و عرض ما را می برند، ضمن آنکه ورود 
جنس بی کیفیت به کشور به اقتصاد مقاومتی و تولید ملی 

هم آسیب فراوان وارد می کند.«
این عضو کمیســیون فرهنگی به یک نکته مهم دیگر 

هم اشاره کرده و می گوید: »گاهی جلوی حرم خودروهایی   
دختران جوان یا خانم ها و آقایان حاجی را به فروشگاه های 
زنجیره ای می برند که چه بسا تحت حمایت صهیونیست ها 
هستند. این هم خطر دارد و هم حرمت زن مسلمان ایرانی 

را خدشه دار می کند.«
به او می گویم برای حل این مشــکل و جلوگیری از 
آسیب های این چنینی چه باید کرد؟ دکتر افتخاری پاسخم 
را این طور می دهد: »روحانیون کاروان ها باید با استفاده 
از فرهنگ ســازی و تجربه ای که دارند، از فرصت طلایی 
حج برای افزایش جهان بینی زائران نسبت به جایگاه حج 
و این ســفر معنوی و برنامه ریزی برای انس بیشتر و تدبر 
در آیات قرآن کریم استفاده کنند تا زائران از این کلاس 
فشرده بتوانند برای یک عمر گنجینه معرفت کسب کنند.«

بازارگردی های بی مورد
بازارگردی هــای بی مورد ســبب تباه شــدن فرصت 
اســتثنایی حج می شــود، ضمن آنکه خریدهای بی رویه 
ضررهای مســتقیمی به اقتصاد داخلی وارد می کند و ارز 
بســیار زیادی را از چرخه اقتصادی کشور خارج می سازد. 
حجت الاسلام علی خادم استاد حوزه علمیه قم نظرات خوبی 
درمورد ســوژه گزارش دارد. وی با بیان اینکه مقام معظم 
رهبری در دیدار با مسئولان حج موضوع خریدهای بی مورد 
و اتلاف وقت حجاج به مسائل غیرضروری را مطرح فرمودند 
و این موضوع باید از ســوی حجاج رعایت شود، می گوید: 
»متأسفانه آمارها از رکوردشکنی ایرانی ها در خرید کالاهای 
خارجــی خبر می دهد. اگر ایــن موضوع در جریان حج از 

سوی حاجیان انجام شود تأسف دوچندانی خواهد داشت.«
حجت الاسلام خادم دلیل این مسئله را این طور توضیح 
داده و خاطرنشــان می کند: »یکی از ابعاد این خریدهای 
بی رویه ضررهای مستقیمی است که به اقتصاد داخلی می زند 
و البته تباه کردن یک فرصت اســتثنایی که فقط یک بار 
در عمر یک مســلمان ممکن است اتفاق بیفتد است و این 

ضرری است که شاید اصلًا قابل جبران نباشد.«
این اســتاد حوزه علمیه قم در ادامه به قابلیت تعمیم 
مذمت خرید کالاهای غیرضروری که در بازارهای داخل نیز 
وجود دارد اشاره کرده و می گوید: »امام خامنه ای، هدایت 
جهان اســلام را به عنوان نایب عام حضرت ولی عصر)عج( 
برعهده دارند و دستور ایشان در یک مسئله به تمام جهات 

موجود در جامعه اسلامی قابل تعمیم است.«
وی با اشــاره به اینکه ارز بســیار زیادی در سفرهای 
خارجی مختلف از ایران خارج می شود، خاطرنشان می کند: 
»امروز به بهانه های مختلف از سوی برخی از اقشار جامعه 
ارز زیادی از چرخه اقتصادی ما خارج می شود، بنابراین باید 
در نظر داشت که این تذکر مقام معظم رهبری برای عامه 

مسلمانان یک حکم شرعی است.«

تعالی جامعه و تحول درونی
حج نقش مهمی در تعالی جامعه دارد، حج عملی است 
عبادی که زندگــی یک حاجی را دربر می گیرد، از کلاه و 
لباس و خوراک و محل خوابیدن ... همه و همه تحت تأثیر 

این بحث قرار می گیرد.
حجت الاسلام رضا فیاضی عضو گروه اخلاق و معارف 
پژوهشــکده حج با تأکید بر این نکته که شــناخت نقش 
حــج و زیبایی های آن می توانــد کمک کند که جامعه ای 
بهتر ســاخته شــود، نقطه نظرش را درمورد نقش حج در 
فرهنگ سازی جامعه با استناد به بیانات امام راحل این طور 
اند یکی  بیــان می کند: »امام راحل در این باره بیان فرموده 
از وظایف مسلمانان این است که بدانند، چرا همیشه باید 
بخشــی از امکانات مادی و معنوی خود را برای آن صرف 
کنند؛ نا آگاهان حج را یک ســفر زیارتی می دانند، ولی به 
این امر که به چه کیفیتی باید در مقابل جهان کمونیستی 
و سرمایه داری ایستاد و اینکه چگونه مسلمانان را باید قوی 

کرد، توجه ندارند.«
وی در ادامه و در تکمیل توضیحاتش می گوید: »حج 
زمینه ســاز تحول روحانی در مردم است، در حج لحظاتی 
وجود دارد که نقاط عطف کار است و جایی است که می توان 
به تغییر نگاه اعتقادی ناظر به رفتار در افراد رسید که در این 
لحظات است که باید کار فرهنگی انجام داد و این اعتقادات را 
به فرهنگ و سپس به رفتار تبدیل کنیم.« وی با ذکر مثالی 
به تبیین بهتر موضوع می پردازد و می گوید: »مثلًا این فقر 
آگاهی است که باعث می شود یک تاجر با واردات بی رویه 
لوازم آرایشی نامرغوب از یک کشور زمینه ساز بیماری مردم 
و هم خروج ثروت ملی و ضربه خوردن اقتصاد داخلی کشور 

اهل بیت )ع( و تشیع شود.«

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

استناد صورتجلسه مجمع  به 
عمومی عادی ســالیانه مورخ 
ذیل  تصمیمات   1393/4/19

اتخاذ شد:
محمدحمیــد اســلامی بــه 
 0039708969 ملی  شماره 
- علیمــردان شــیبانی بــه 
 0652065783 ملی  شماره 
- بابــک صدیقی به شــماره 
بــه   0055302068 ملــی 
ســمت اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال انتخاب 

گردیدند.
احمــد جلیلــی به شــماره 
بــه   0051701881 ملــی 
ســمت بازرس اصلی و احمد 
ابوالحســنی سریزد به شماره 
بــه   4898101755 ملــی 
سمت بازرس علی البدل برای 
انتخاب  مالی  یکســال  مدت 

گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان 
منتهــی به ســال 1392 به 

تصویب رسید.
با ثبت این مستند تصمیمات 
تصویب ترازنامه و صورت های 
روزنامــه  انتخــاب  مالــی، 
کثیرالانتشار، انتخاب بازرس، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
توسط  شــده  انتخاب  مدیره 
متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
صنایع بوریا

 سهامی خاص 
به شماره ثبت 50425 

و شناسه ملی 
 10100955885

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1393/10/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شــرکت گروه عمران و مسکن ســازه پایدار قرن 10101285457 به 
نمایندگی رحیم شاکی باهر 1380777021 و شرکت مهندسی عمران 
و تولیدی نیــرو 10101357432 به نمایندگی مهدی میرزائی برنلقی 
1531214241 و شــرکت انبوه سازان سبز اندیشان 10102770018 
با نمایندگی علی امینی 0062297074 به سمت اعضای هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 
انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
فضا کار قرن سهامی خاص به شماره ثبت 399682 

و شناسه ملی 10320496591

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/1/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای سیدمهدی مبلغ به شماره ملی 1287642063 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای جواد ربانی به شــماره ملی 3871019623 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای سعید کلینی به شماره ملی 
0046622950 به سمت مدیرعامل و آقای غلامرضا پاکدامن به شماره 
ملی 1729369881 به سمت اعضاء و آقای امیر طوری به شماره ملی 
0036177466 به ســمت اعضاء هیئت مدیره تعیین گردیدند و کلیه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک رئیس هیئت 

مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حــق امضاء انتخاب و 
تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک  شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بزرگ سیمرغ 
سهامی خاص به شماره ثبت 108272 

و شناسه ملی 10101521299

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شماره 
موضوع قراردادمناقصه

بهره 
بردار

)منطقه(
مبلغ برآورد

مدت 
اجرای 
پروژه

محل 
اجرای 
پروژه

نحوه پرداخت

سپرده 
شرکت 

در مناقصه 
)ریال(

عملیات تکمیل سوله در ناحیه 4 امید 5909
سطح 6 ماه224/409/154/768دژبان و محوطه سازی

20/000/000نقد و غیرنقدمنطقه

عملیات تکمیل سوله هوانیروز و 5911
سطح 6 ماه226/170/084/610محوطه سازی

25/000/000نقد و غیرنقدمنطقه

اجرای تاسیسات برق و آبیاری بوستان 5923
سطح 6 ماه222/393/406/831نگین

14/000/000نقد و غیرنقدمنطقه

5931
احداث پیاده رو سازی و شبکه 

جمع آوری آبهای سطحی حاشیه 
بیمارستان تریتا و بلوار کاشان

سطح 6 ماه229/406/010/862
35/000/000نقد و غیرنقدمنطقه

عملیات خط کشی و امحاء طرح خط 5932
سطح 6 ماه167/304/388/000سفید

29/000/000نقد و غیرنقدمنطقه

5990

اجرای یکسان سازی نماهای 
ساختمانهای خیابان مصطفی 

خمینی)ره( حد فاصل سیروس تا 
موسوی

سطح 12 ماه1210/807/415/970
منطقه

30٪ نقد ٪70 
39/000/000غیرنقد

روابط عمومی سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران

سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در نظر دارد پروژه های ذیل را 
از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی 

واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید:

محل دریافت اسناد مناقصه: تهران - سهروردی شمالی - خیابان شهید قندی - پلاک 5 - سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران - طبقه پنجم واحد مناقصات.
مبلغ خرید اسناد مناقصه: 500/000 ریال

بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در رد و 
یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است.

مهلت خرید اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 94/6/25 می باشد.
هزینه درج آگهی برعهده برنده می باشد.


